
 

 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

UFFICIO VIII –AMBITO TERRITORIALE di VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

Prot. e data (vedasi segnatura)  
 
 

      IL DIRIGENTE 

 

 

 

VISTA  l’ipotesi di CCNI sottoscritta il 21.6.2017 relativa alle utilizzazioni e assegnazioni  provvisorie 
 del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2017/18; 

 
VISTE   le domande di assegnazione provvisoria presentate dai docenti di ruolo per  l’anno  scolastico 

 2017/18 per le Scuole Secondarie di I e II grado di questa Provincia; 
 
 

DISPONE 

 

 

la pubblicazione all’albo di questo Ufficio VIII Ambito territoriale di Vicenza e sul sito: 
www.istruzionevicenza.it   delle graduatorie provvisorie relative alle assegnazioni provinciali ed 
interprovinciali  per l’anno scolastico 2017/18, per le Scuole Secondarie di I e II grado di questa 
Provincia. 
 
Avverso le suddette graduatorie gli interessati potranno presentare motivato reclamo ai sensi dell’art. 
20 del CCNI in oggetto, che dovrà pervenire a questo Ufficio entro 5 giorni dalla data di 
pubblicazione delle medesime graduatorie, al seguente indirizzo e- mail: usp.vi@istruzione.it  

 
 
 
 

  IL DIRIGENTE 
Dr. Giorgio Corà 

 
 
 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole Secondarie I e II grado 
della Provincia - Loro Sedi 
All’Albo Web – Sede 
All’OO.SS. della Scuola – Loro Sedi 
Agli UU.AA.TT. della Repubblica – Loro Sedi 
 
 
 
Responsabile del procedimento: 
Teresa Dal Bello – Area 4 ORMR  
0444 251108 
Referente: 
Luca Toniolo   0444  251131 
 
 
 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

e-mail:   usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – 

Tel. Centralino 0444251111 Tel. Segreteria del Dirigente 0444251123 VoIP88923 

MIUR.AOOUSPVI.REGISTRO UFFICIALE(U).0010175.21-08-2017


		2017-08-21T10:36:25+0000
	CORA' GIORGIO




